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\/ VTT - Le grand tour
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TerreS tourisme 19km  AA/580m AN\ 580m

x\ :;',. . ‘: 4 |

1500

1400

1300

1200

1100

1000

900

Laudne lenne de veltan

Retrouvez ce parcours sur votre mobile avec I'appli Massif Cantalien Espace Nature
A N ST ) . {n\ e > £ / A ' g

A »

Sy
o ; / la Montagne

i\ j’.'\'\:z

Sl | I
y/ /
=g )

Fa
~

3%

e e

>10% > 20% > 30%




